Се изработува страната број 80. 
1. Во првата вежба учениците имаат три куси текста со опис на едно од трите дадени животни на сликите. 
Учениците го читаат секој текст поединечно и го поврзуваат со дадено животно.

2. Втората вежба е поврзана со првата вежба. Учениците ги читаат речениците и треба да проверат од текстовите погоре дали станува збор за точен исказ( yes) или за неточен( no).
Се пишуваат одговорите на дадените испрекинати линии.

3. Учениците ги читаат речениците и треба да одлучат кој одговор е потребно да го заокружат, пред косата црта или после косата црта.

4. Во последната вежба учениците е потребно да напишат краток текст за свое милениче( доколку имаат), доколку немаат може да одберат кое би сакале да го имаат. 

Се пишува текст сличен како во првата вежба и се користи веќе дадениот пример во учебникот.

Пример:
My favourite animal is a dog.
It has got big ears and a long tail.
It has got four legs and one mouth.
It can jump and swim.
It loves to eat dog food.


